关于2018届毕业生办理户口迁移的通知
为确保2018届毕业生户口的正常迁移,根据公安部对户籍管理的规定,现将办理户口迁移有关事宜通知如下：
一、户籍迁回原籍地的，持本人毕业证即可到渝北区双凤派出所办理。
二、户籍迁至工作单位集体户的，除毕业证外还需要本人报到证。（注：报到证上派往地应是工作单位）
三、户籍迁至重庆市集体户口托管中心的，凭托管中心盖有印章的书面协议到渝北区双凤派出所办理。（托管中心地址：渝中区大溪沟枣子岚哑正街114号红球坝37号四楼集体户口管理中心）

 另：据市教委渝教学毕[2006]2号文件规定：从2006年开始，对自主就业或未就业的毕业生户口档案，学校所属辖区派出所不再承担毕业后户籍的托管义务，户口档案可根据本人意愿，或迁转至原籍，或迁转至申请托管的部门。
特别提示：
1.户口迁移证不是户口，只是经公安机关签章，户口从甲地至乙地工作流程中的户口移动手续，迁移证必需到迁往地派出所入户后，进入公安机关计算机网络管理的常住户口，才算落户。
2.据公安部统一规定，户口迁移证有效限期为一个月，限期内未按时到迁往地办理入户手续的，迁移证作废，其相应后果自行承担。
安全稳定办公室
                     2018年6月7日